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COMUNICAZIONE NR 26 
 

Anno scolastico 2024/2025 
 
 
 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI ISCRITTI  
 
 

 

 Oggetto: CORSO EXTRACURRICULARE DI LATINO 
 

 
Con la presente si comunica che a partire da venerdì 24 ottobre 2024 e per tutto il 
primo quadrimestre, si intende attivare il corso in oggetto secondo il calendario allegato 
alla presente. 
 
L’orario è dalle ore 14,30 alle ore 16,30 e se il minore non si ferma a mensa deve 
rientrare per le ore 14,25. 
 
Si ricorda che la quota va versata entro lunedì 4 novembre 2024. 
 
 

SI PREGA DI COMPILARE IL MODULO GOOGLE ENTRO GIOVEDI’ 17 OTTOBRE 
2024 
 
 

 
 
 
Parabiago, 14/10/2024 
 

 
La  Coordinatrice  Didattica 
   Prof. Campagna Roberta 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

LATINO VENERDI' 

 
OTTOBRE 

25 
 

NOVEMBRE 
8 

15 
22 
29 

DICEMBRE 
6 

13 
20 

 
GENNAIO 

10 
17 
24 
31 

 
 
 
 

 
 

 

 
 


